
m

ď""
.

1

SERVISNÍ SMLOUVA
č.j. MUP-0301/2022

t:

'

Objednatel: Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2

Zastoupen:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
IČO:

Mgr. Radek Galaš - ředitel muzea
ČNB Praha a.s.
8705881/0710
60498030

Korespondenční adresa:
Muzeum Policie České republiky, Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2
tel. 224923319, fax 974841 091, email: sekretariat@muzeumpolicie.cz

a

Zhotovitel:

Zastoupen:
Bank. spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v OR:
tel.:
e-mail:

Hrouda Vladislav
Janov 12, Soběslav 392 01
Hrouda Vladislav

73547735

KL vydaná ŽÚ v Táboře 3.1.2005, č.j.: OŽ/12574/04/JV-K
+420 602338225
info@vhrouda.cz

dále jako ,,smluvní strany"

uzavírají tuto servisní smlouvu:

l,

Objednatel touto smlouvou objednává a zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné roční servisní
prohlídku a funkční zkoušku PZTS, opravy a údržbu níže uvedeného zařIzenI dle ČSN EN50131-1 v areálu
Muzea Policie ČR (dále jen muzeum).

Druh zařízeni:
- Elektronický zabezpečovací systém s ňdIcIm pultem a ljstřednoL| 106K,
- Integrovaným GSM komunikátorem,
- rádiovým modulem JA 110R, 111R,
- nahrávacím zařízením,
- klávesnice 5 ks 114E
- systém kamer a pohybových čidel
- magnetické čidlo JA 150M
- 4 ks tísňového tlačítka JA 152J MS
- 2 ks sirén JA 110A ,
- 2 ks posilovacích zdrojůjA 120z

Servisní smlouva EZS Počet listů: 3



2

Rozsah pravidelných činností zhotovitelé - četnost lx ročně:
- Vizuálnl kontrola systému
- Nastavení citlivosti detektorů a kontrola jejich činnosti
- Kontrola měřeni ústředny
- Kontrola a měřeni jednotlivých smyček
- Kontrola měřeni akumulátorů
- Kontrola nastavení kódů
- Kontrola přenosu poplachů

Dohodnuté činnosti a termíny budou předem domluveny se zaměstnanci muzea,

Ostatní dohodnuté činnosti zhotovitele m imo pravidelné servisní prohlídky včetně terminů jejich provedení
budou objednány telefonicky:

- nástup na opravy do 48 hodin v pracovních dnech, od nahlášení
- nástup na expresní opravy s přirážkou dle ceníku lv sezoně pohotovostní službal všední den 17-20 hod,

SO+NE+svátek 8-20 hod.

j].

Cena prováděných servisních a případných opravárenských prací bude zhotovitelem účtována podie
odsouhlaseného rozsahu provedených prací objednatelem Cena za provedení revize se sjednává jako
pevná v cenové úrovni v den uzavření smlouvy a může být změněna v souladu s platnými zákony,
vyhláškami a zvyšována zhotovitelem lx ročně o míru inflace předcházejícího roku.

Dohodnutá cena za provedení Revize a fL|nkčnj zkoušky PZTS 12.000,- KČ bez DPH
14.520,- Kč S DPH

V ceně jsou zakalkulovány cestovmní náklady a tato cena je konečná včetně DPH.

[j].

Povinnosti zhotovitele

1. Servis bude prováděn v souladu s Pokyny k obsluze a údržbě předepsanými výrobci jednotlivých
části techn ických zařízení.

2. Zhotovitel se zavazuje provést servisní práce a opravy dle platných předpisů a norem.
3. Oprava nahlášené poruchy bude provedena v terminu dohodnutém na základě písemného

ujednání obou smluvních stran.

Povin n osti o bjed n atele

1. Objednatel zajistí provoz a údržbu předmětného zařízení v souladu s návodem k obsluze a
provozními předpisy výrobců jednotl ivých zařízení.

2. Objednatel zajisti pro pracovníky zhotovitele podmínky k plynulému průběhu servisních prací a
oprav a zajistí přístup k předmětu plnění.

3. V případě zjištění poruchy nebo závady na technickém zařízení je objednatel povinen neprodleně
informovat zh otovitele.

Servisní smlouva EZS Počet listů: 3



3

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě 21 dni od jejího doručeni. V případě prodlení objednatele s
úhradou faktury je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý
den prodlení. V takovém případě není zhotovitel povinen provádět další práce podle této smlouvy, a to až
do okamžiku úhrady dlužné částky.

lV.

Zhotovitel odpovídá objednateli za vady provedených prací po dobu 3 měsíců od jejich ukončení s tím, že
vyskytnou-li se v této lhůtě, je zhofovitel povinen je neprodleně a bezplatně odstranit. Za vady provedených
záručních oprav včetně materiálu odpovídá do konce záruční lhůty.

V.

Veškeré změny této smlouvy musí být oboustranně písemně dohodnuty v dodatku této smlouvy.

VI.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 4 let ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
Lze ji vypovědět s dvou měsIčnI výpovědní lhůtou počítanou od prvního dne měsíce následujÍcÍho po
výpovědi. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

i
Ť

j

9

Pracovníci oprávnění jednat podle této smlouvy:

za objednatele - Ing. Jiří Novák - technik
tel, 974 824 835, email: novak@muzeumpolicie.cz,
Miroslav Valčík - vedoucí technického úseku
tel. 974 824 859, 720 118 996, email: valcik@muzeumpolicie.cz

Za zhotovitele - Hrouda Vladislav

Objednatel: Zhotovitel:

Servisní sinlou va EZS Počet listů: 3


